
 

   

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
1/1  

 

  

 

 

  

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 
  
 V Brně dne, 6. června 2017 
 Č.j.    MU-ZAK/57704/2017/524844/LF - 2 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Kapalinový chromatograf s detekcí diodovým polem“ 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), poskytnout 

odpověď na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávky „Kapalinový chromatograf s detekcí diodovým polem“ (dále také „VZ“). 

Dne 1.6.2017 byla zadavateli ZAK doručena žádost dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění 

zadávací dokumentace následujícího znění: 

1) Vzhledem k požadované odolnosti systému minimálně 1000 barů do průtoku 3 ml/min lze 

předpokládat využití systému v módu UPLC při průtocích 2-3 ml/min. Při takových 

průtocích je běžný nástřik do 10 ul. Můj dotaz zní, pokud je požadováno UPLC podle 

posledních analytických trendů, jestli je možné nabídnout autosampler s maximálním 

objemem nástřiku 50 ul, který je pro tyto aplikace více jak dostatečný. Autosampler by 

zároveň byl dostatečný i při eventuálním využití HPLC módu za využití nižších tlaků a 

větších průtoků. 

Zadavatel dává tímto všem dotčeným dodavatelům/ účastníkům na vědomí, že se v souladu se 

ZZVZ a zadávacími podmínkami rozhodl odpovědět na žádost o vysvětlení, změnu, doplnění 

zadávací dokumentace této veřejné zakázky následujícím způsobem: 

1) Odpověď zadavatele žádost o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace: 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací 

dokumentace a po podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci 

vymezení technických podmínek nevyhovět žádosti dodavatele. Zadavatel s ohledem na 



   

 

 

maximální univerzálnost poptávaného systému a plánované provozní využití trvá na stanovených 

technických podmínkách, a proto ponechává zadávací podmínky beze změn. 

 

2) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 


		2017-06-06T08:41:30+0200
	Ing. Marek Buriška




